
 

 
 

平塚北ロータリークラブ 週報 第2605号  

 

  第2780第8G平塚北ロータリークラブ週報 

 
会    長：平山 英代                     例会日：毎週火曜日  12：30～13：30 

会長エレクト：山田 裕   副会長：山田 裕           例会場：レストラン大原 

幹    事：中村 豊   会場監督：櫻田 敬          事務所：平塚市立野町17-20 

姉妹クラブ ：台湾桃園ロータリークラブ              連絡先：Tel.0463-30-6336 Fax.0463-30-6616 

                                    E-mail:desk@hiratsukakita-rc.jp 

【週 報 第2605回】  【2024年 12月 10日】  

 
合    唱 ：「我等の生業」                     司会：幹事  中村 豊さん 

ゲ  ス  ト：  

誕 生 祝 い： 12/23 米澤 松文さん、12/26 門野坂修一さん。 

 

第2605回 例会                                   2024年12月10日 

会長挨拶                                  平塚北ロータリークラブ 

                                         会長 平山 英代 

 

皆さん、こんにちは。本日は、クラブ協議会とタンザニア支援の中間報告も含み、タンザニア協力者の菊池 

モアナ様、、平塚湘南ロータリークラブから3名、会長関口様、幹事川内様、タンザニア支援の会計担当井上

様ようこそお越し頂きありがとうございます。後程ご紹介させていただきます。皆様にご報告致します。 

門野坂会員が定年でご退職されます。と同時にクラブ退会の申し出がありました。平塚公証役場後任の宮川 

博行様をご紹介いただいております。会員の皆様へFAX致します。ご対応お願い致します。 

以上よろしくお願い致します。 

 

 

 (本日)12月10日（火）                  出席免除会員 4名在席 

会員数 出席対象者 出席数 出席率 メークアップ 修正出席率 

28    24   11（3）  50％     名    ％ 

  

   

                       

               

 

ロータリーを実践し  みんなに豊かな人生を 

１.真実かどうか 2．みんなに公平か 3．好意と友情を深めるか 4．みんなのためになるかどうか 

 



 

 

       

  

  

 本日は、菊池モアナさんをお迎えして、タンザニア支援の状況についてお話頂けるかと思っております。 

 来週は今年度最後の行事となります家族親睦忘年例会です。サンライフ江陽の間、18時から受付、18時 

 30分スタートとなっております。お時間までにお集まりくださいますようお願い致します。 

 年が明けて1回目の例会は、新年会長卓話と中川さんの新会員卓話になります。また、12月に退会される 

門野坂さんの後任の宮川博行さんの入会式も行いま

す。                                                                                                                             

  
◎関口直美さん、・川内美喜男さん（平塚湘南RC） 

＝本日、よろしくお願いいたします。 

 ◎井上美菜さん（平塚湘南RC） 

＝平塚湘南RCから参りました。忙しくて紅葉を見る時間もなかった毎日ですが、本日素晴ら 

 しい紅葉をこの会場から拝見して感動しています。 

 ◎平山英代さん＝本日クラブ協議会。タンザニアからモアナさん湘南クラブの皆様よろしくお願い致します。 

 ◎林 啓之さん・山田 裕さん・中村 豊さん 

＝本日は、モアナさんそして平塚湘南RCの皆様ようこそです。クラブ協議会、よろしくお願 

 いします。 

 ◎梅原謙司さん・櫻田 敬さん・根岸君代さん 

＝本日のクラブ協議会、モアナさん、よろしくお願い致します。平塚湘南RCタンザニア出席

の皆様ありがとうございます。    

 ◎米澤松文さん・比企 武さん・苅谷政夫さん・長谷川英男さん・國年洋子さん・中川博昭さん 

＝本日のクラブ協議会、よろしくお願いします。 

 

 12月10日スマイルの合計は、20,000円でした 


